
UCHWAŁA Nr J.HS. 2)3 .2019 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 30 grudnia 2019r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały 
zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2019 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) i art. 233 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt uchwały 
zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2019 r. -  w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Turalski Mariusz -  Przewodniczący Zarządu

2) Ocicki Jarosław -  Członek Zarządu

3) Cześnik Andrzej -  Członek Zarządu

4) Krystek Sławomir -  Członek Zarządu

5) Różański Kamil -  Członek Zarządu



UCHWAŁA Nr Jll%. 2)3 -2019 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 30 grudnia 2019r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały 
zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) i art. 233 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt uchwały 
zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2019 r. -  w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

na 2019 r.

2) Ocicki Jarosław -  Członek Zarządu

3) Cześnik Andrzej -  Członek Zarządu

4) Krystek Sławomir -  Członek Zarządu

5) Różański Kamil -  Członek Zarządu

Zarząd:

1) Turalski Mariusz -  Przewodniczący Zarządu



UCHWAŁA Nr . .2019
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r. poz. 511 z późn. zm.) i art. 211, 
212, 214 oraz art. 235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 20.IV.2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 
rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:
1) zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 111 071 zł.

Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi 70 170 168 zł:
a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 72 821 zł tj. do kwoty 

61 473 770 zł,
b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 38 250 zł tj. do kwoty 
8 696 398 zł,

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 
nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok;
2) zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 73 174 zł.

Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 69 648 620 zł:
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 32 914 zł tj. do kwoty 55 364 192 zł,
b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 40 260 zł tj. do kwoty 

14 284 428 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 
nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok;
3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„ § 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę 
budżetu w kwocie 521 548 zł, z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat 
kredytu w kwocie 521 548 zł.

2. Przychody budżetu w kwocie 498 452 zł ( wolne środki), przeznacza 
się na rozchody w kwocie 498 452 zł ( planowana spłata rat kredytu ).

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 498 452 zł oraz rozchody w 
kwocie 1 020 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”;
4) Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;
5) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;



6) Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;
7) Załącznik Nr 7 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;
8) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 
budżetowym 2019 oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu.



UZASADNIENIE
do UCHWAŁY Nr . .2019

RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia 30 grudnia 2019 roku

W załączniku „ Dochody” wprowadzono następujące zmiany: 

kwoty zwiększeń:

w dziale 600 Transport i łączność zwiększa się plan dochodów o kwotę 8 250 z tytułu 
dotacji na podstawie porozumienia od Gminy Miasto Sierpc z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z 
projektem stałej organizacji ruchu na przebudowę drogi powiatowej Nr 3703W ul. 
Dworcowa”.
w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się plan dochodów o kwotę 600 zł z 
tytułu wykonywania zadań z zakresu administracji rządowej.

w dziale 710 Działalność usługowa zwiększa się plan dochodów o kwotę 9 516 zł z tytułu 
wpływów z usług geodezyjnych.

w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się plan dochodów o kwotę 582 zł z 
tytułu:

1. Wpływów z kosztów upomnień 70 zł.
2. Wpływów z różnych opłat 500 zł.
3. Odsetek 12 zł.

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 35 000 zł z tytułu:

1. Dotacji w kwocie 5 000 zł z Funduszu Wsparcia Wojewódzkiej Straży Pożarnej z 
przeznaczeniem na bieżącą działalność Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Sierpcu.

2. Dotacji w kwocie 30 000 zł na zadania zlecone dotyczące usuwania skutków klęsk 
żywiołowych zgodnie z pismem WF-I.3111.11.31.2019 otrzymanym z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. Dotacja na wydatki 
majątkowe Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sierpcu.

w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa 
się plan dochodów o kwotę 8 000 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów.

w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększa się plan dochodów o kwotę 41 942 zł z tytułu:
1. Części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 3045 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie kosztów związanych z wypłata odpraw dla nauczycieli 
przechodzących na emeryturę. Zwiększenia dokonano na podstawie pisma 
ST5.4751.25.2019.lOp otrzymanego z Ministerstwa Finansów.

2. Uzupełnienia subwencji ogólnej w kwocie 37 897 zł z przeznaczeniem na realizacje 
zadań własnych powiatu zgodnie z pismem ST3.4751.10.2019 otrzymanego z 
Ministerstwa Finansów.

3. Odsetek 1 000 zł.



w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan dochodów o kwotę 13 270 zł z tytułu 
wpływów z usług w CKZ w Sierpcu

w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan dochodów o kwotę 26 667 zł z tytułu:
1. Wpływów z usług 4 000 zł.
2. Wpływów z różnych dochodów 24 zł.
3. Wpływów z najmu 2 266 zł
4. Dotacji celowej w kwocie 19 000 zł na realizację zadań własnych w Domu Pomocy 

Społecznej w Szczutowie na podstawie pisma WF-1.3111.17.124.2019 otrzymanego z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

5. Dotacji celowej w kwocie 1 377 zł z przeznaczeniem dla pracowników PCPR 
pracujących w terenie na podstawie pisma WF-I.3111.17.102.2019 otrzymanego z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się plan dochodów 
o kwotę 127 zł z tytułu:

1. Wpływów z różnych opłat 120 zł.
2. Dochodów w kwocie 7 zł związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji 

rządowej.

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się plan dochodów o kwotę 
2 500 zł z tytułu wpływów z najmu .

w dziale 855 Rodzina zwiększa się plan dochodów o kwotę 31 504 zł z tytułu:
1. Odsetek 92 zł.
2. Wpływów z różnych dochodów 208 zł.
3. Wpływów z różnych opłat 300 zł.
6. Dotacji w kwocie 10 154 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia 500+ na dzieci 

z placówek opiekuńczo- wychowawczych. Zwiększenia dokonano na podstawie pisma 
WF-I.3111.20.71.2019 otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie.

4. Dotacji od powiatów w kwocie 20 750 zł na placówki opiekuńczo- wychowawcze na 
podstawie porozumień.

kwoty zmniejszeń:

w dziale 750 Administracja publiczna zmniejsza się plan dochodów o kwotę 600 zł z tytułu 
wpływów z różnych dochodów .

w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejsza się plan dochodów o kwotę 6 120 zł z tytułu:
1. Wpływów z opłat za wydawanie świadectw, dyplomów i certyfikatów oraz ich 

duplikatów 60 zł.
2. Wpływów z różnych opłat 90 zł.
3. Dochodów z najmu 5 270 zł.
4. Wpływów z różnych dochodów 700 zł

w dziale 852 Pomoc społeczna zmniejsza się plan dochodów o kwotę 200 zł z tytułu odsetek.



w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zmniejsza się plan dochodów o kwotę 
2 832 zł z tytułu:

1. Wpływów z różnych opłat 2 432 zł.
2. Wpływów z różnych dochodów 200 zł.
3. Odsetek 200 zł.

w dziale 855 Rodzina zmniejsza się plan dochodów o kwotę 57 135 zł z tytułu:
1. Dotacji w kwocie 620 zł na zadania zlecone dotyczące wspierania rodziny zgodnie z 

pismem WF-I.3111.20.72.2019 otrzymanym z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie.

2. Dotacji w kwocie 22 105 zł na zadania zlecone dotyczące rodzin zastępczych zgodnie 
z pismem WF-I.3111.20.66.2019 otrzymanym z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie.

3. Dotacji w kwocie 5 552 zł od powiatów na rodziny zastępcze na podstawie 
porozumień.

4. Wpływów z wpłat gmin na rodziny zastępcze w kwocie 11 672 zł.
5. Wpływów z wpłat gmin i powiatów na placówki opiekuńczo- wychowawcze w 

kwocie 17 186 zł od

W załączniku „ Wydatki” wprowadzono następujące zmiany: 
kwoty zwiększeń:
w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększa się 
plan wydatków o kwotę 50 650 zł z przeznaczeniem na:

1. Zakup materiałów 29 778.
2. Zakup usług remontowych 12 300 zł.
3. Opłaty na rzecz budżetu państwa 322 zł.
4. Zadanie inwestycyjne pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z projektem 

stałej organizacji ruchu na przebudowę drogi powiatowej Nr 3703W ul. Dworcowa” 
kwota 8 250 zł w związku z otrzymaniem dotacji od Gminy Miasto Sierpc.

w dziale 710 Działalność usługowa rozdział 71015 Nadzór budowlany zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 7 498 zł z przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia 2 300 zł.
2. Zakup materiałów 1830 zł.
3. Zakup usług 3 444 zł.
4. Opłaty za administrowanie 24 zł.

w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75020 Starostwa powiatowe zwiększa się 
plan wydatków o kwotę 29 106 zł z przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia i składki ZUS 19 000 zł.
2. Zakup energii 10 000 zł.
3. Opłaty czynszowe 106 zł.

W rozdziale 75075 Promocja jst zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 500 zł z 
przeznaczeniem na zakup usług.
W rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 21 105 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki ZUS.

w dziale 752 Obrona narodowa rozdział Pozostałe wydatki obronne zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 3 500 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów.



w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75411 
Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan wydatków o kwotę 
55 675 zł z przeznaczeniem na:

1. Wydatki osobowe niezaliczane do uposażeń 8 838 zł
2. Pozostałe należności funkcjonariuszy 8 372 zł.
3. Zakup materiałów 5 000 zł w związku otrzymaniem dotacji z Funduszu Wsparcia.
4. Zakup usług 32 807 zł.
5. Podróże służbowe 658 zł.

W rozdziale 75478 wprowadza się plan wydatków w kwocie 30 000 zł z przeznaczeniem na 
zakup inwestycyjny pn. „Zakup namiotu pneumatycznego GTX 38 czerwony” na potrzeby 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sierpcu.

w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80105 Przedszkola specjalne zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 300 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia.
W rozdziale 80115 Technika zwiększa się plan wydatków o kwotę 28 192 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia 24 863 zł.
2. Zakup materiałów 62 zł.
3. Zakup usług 1 180 zł.
4. Podróże służbowe 1 594 zł.
5. Szkolenia pracowników 493 zł.

W rozdziale 80117 zwiększa się plan wydatków o kwotę 455 z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia i składki ZUS.
W rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 447 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia 3 045 zł w związku z otrzymaną subwencją.
2. Zakup materiałów 3 751 zł.
3. Zakup usług 650 zł.
4. Odpis na zfśs 1 zł.

W rozdziale 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego zwiększa się plan wydatków o kwotę 39 929 zł z przeznaczeniem 
na:

1. Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 13 zł.
2. Zakup materiałów 37 732 zł.
3. Zakup usług 1 800 zł.
4. Odpis na zfśs 384 zł.

W rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 35 zł z przeznaczeniem na szkolenia.
W rozdziale 80195 zwiększa się plan wydatków o kwotę 432 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia i pochodne.

w dziale 852 Pomoc społeczna rozdział 85202 Domy pomocy społecznej zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 75 727 zł z przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia i pochodne 48 597 zł, w tym 37 897 w związku z przyznaniem 
rezerwy subwencji.

2. Zakup usług 10 484 zł.
3. Zakup materiałów 6 000 zł.
4. Opłatę podatku od nieruchomości 12 zł.
5. Odpis na zfśs 374 zł.



6. Zwiększenie wartości zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja budynku DPS w 
Szczutowie i przebudowa poddasza w segmencie A na pomieszczenia przeznaczone 
na całodobowy pobyt pensjonariuszy oraz modernizacja przepompowni ścieków wraz 
z wymianą przyłącza kanalizacji ściekowej tłocznej” o kwotę 10 260 zł do kwoty 
443 574 zł. W ramach zwiększenia zainstaluje się poręcze na korytarzach 
wykonywanej inwestycji.

W rozdziale 85205 Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 45 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów.
W rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie zwiększa się plan wydatków o kwotę 
2 237 zł z przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia i pochodne 1 377 zł.
2. Zakup usług pozostałych 360 zł.
3. Szkolenia pracowników 500 zł.

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdział 85333 Powiatowe 
urzędy pracy zwiększa się plan wydatków o kwotę 11 200 zł z przeznaczeniem na:

1. Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 450 zł.
2. Wynagrodzenia 5 300 zł.
3. Zakup materiałów 2 850 zł.
4. Zakup usług 2 600 zł.

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze zwiększa się plan wydatków o kwotę 26 290 zł z przeznaczeniem na:

1. Zakup materiałów 15 492 zł.
2. Zakup usług 10 780 zł
3. Odpis na zfśs 18 zł.

W rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 626 zł z przeznaczeniem na:

1. Zakup materiałów 2 386 zł.
2. Zakup usług 1 700 zł.
3. Szkolenia pracowników 540 zł.

W rozdziale 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 1 585 zł z przeznaczeniem na:

1. Zakup materiałów 1 511 zł.
2. Odpis na zfśs 74 zł.

W rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 000 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Zakup materiałów 6 000 zł.
2. Zakup energii 1 000 zł.

w dziale 855 Rodzina rozdział 85508 Rodziny zastępcze zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 10 450 zł z przeznaczeniem na:

1. Dotacje celową w kwocie 10 280 zł dla powiatów w których w rodzinach 
zastępczych przebywają dzieci z powiatu sierpeckiego.

2. Świadczenia społeczne 170 zł.
W rozdziale 85510 działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 32 767 zł z przeznaczeniem na:

1. Świadczenia społeczne 30 803 zł.
2. Wynagrodzenia 101 zł.
3. Różne opłaty i składki 1 651 zł.
4. Odpis na zfśs 212 zł.



w dziale 926 Kultura fizyczna rozdział 92601 Obiekty sportowe zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 6 170 zł z przeznaczeniem na:

1. Zakup materiałów 5 850 zł.
2. Szkolenia pracowników 320 zł.

kwoty zmniejszeń:

w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejsza się 
plan wydatków o kwotę 50 650 zł z tytułu:

1. Realizacji zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na przebudowę drogi powiatowej Nr 3703W ul. Dworcowa”. 
Kwota zmniejszenia 8 250 z ł , wycofanie finansowania środkami własnymi w związku 
z otrzymana dotacją z Gminy Miasto Sierpc.

2. Zakupu energii 10 000 zł.
3. Zakupu usług 31 000 zł.
4. Opłat i podatków na rzecz budżetów jst 1 400 zł.

w dziale 710 Działalność usługowa rozdział Nadzór budowlany zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 7 498 zł z tytułu:

1. Wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń 36 zł.
2. Wynagrodzeń członków korpusu służby cywilnej oraz pochodnych 5 641 zł.
3. Podróży służbowych 218 zł.
4. Odpisu na zfśs 147 zł.
5. Szkoleń pracowników 1 456 zł.

w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75020 Starostwa powiatowe zmniejsza się 
plan wydatków o kwotę 29 106 zł z tytułu:

1. Składek na Fundusz Pracy 19 000 zł.
2. Zakupu usług 10 106 zł.

W rozdziale 75075 promocja jst zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 500 zł z tytułu 
zakupu środków żywności.
W rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 22 305 zł z tytułu:

1. Wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń 25 zł.
2. Składek na Fundusz Pracy 45 zł.
3. Zakupu materiałów 17 578 zł.
4. Zakupu usług 3 259 zł.
5. Opłat za administrowanie 97 zł.
6. Podróży służbowych 183 zł.
7. Różnych opłat i składek 505 zł.
8. Odpisu na zfśs 347 zł.
9. Szkoleń pracowników 266 zł.

w dziale 752 Obrona narodowa rozdział Pozostałe wydatki obronne zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 3 500 zł z tytułu zakupu usług.

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
50 675 zł z tytułu:

1. Uposażeń i pochodnych 8 372 zł.
2. Zakupu materiałów 37 177 zł.



3. Zakupu energii 4 176 zł.
4. Zakupu usług 950 zł.

w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6 000 zł z tytułu wynagrodzeń i składek ZUS.
W 80105 Przedszkola specjalne zmniejsza się plan wydatków o kwotę 600 zł z tytułu 
składek ZUS i składek na Fundusz Pracy.
W rozdziale 80115 Technika zmniejsza się plan wydatków o kwotę 21 543 zł z tytułu:

1. Wynagrodzeń i pochodnych 3 448 zł.
2. Zakupu pomocy naukowych 11 060 zł.
3. Zakupu usług 3 184 zł.
4. Różnych opłat i składek 1 979 zł.
5. Odpisu na zfśs 1 835 zł.
6. Podatku od nieruchomości 37 zł.

W rozdziale 80117 Branżowa szkoła I stopnia zmniejsza się plan wydatków o kwotę 547 zł z 
tytułu wynagrodzeń i składek na Fundusz Pracy.
W rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8 209 zł z 
tytułu:

1. Wynagrodzeń i pochodnych 7 764 zł.
2. Zakupu usług 100 zł.
3. Podróży służbowych 345 zł.

W rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
3 482 zł z tytułu:

1. Wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń 682 zł.
2. Wynagrodzeń i pochodnych 2 800 zł..

W rozdziale 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
doskonalenia zawodowego zmniejsza się plan wydatków o kwotę 28 744 zł z tytułu:

1. Zakupu pomocy naukowych 180 zł. zł.
2. Zakupu energii 20 000 zł.
3. Zakupu usług 2 425 zł.
4. Podróży służbowych 500 zł.
5. Różnych opłat i składek 5 639 zł.

W rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie zawodowe zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 9 865 zł z tytułu:

1. Zakupu usług 3 852 zł.
2. Podróży służbowych 2 713 zł.
3. Szkoleń pracowników 3 300 zł.

W rozdziale 80195 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 432 zł z tytułu wynagrodzeń i 
pochodnych.

w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdział 80156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 783 zł, zmniejszenie dotyczy składek za dzieci przebywające w Domu 
Dzieci w Szczutowie.

w dziale 852 Pomoc społeczna rozdział 85202 Domy pomocy społecznej zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 43 837 zł z tytułu:

1. Wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń 500 zł.
2. Wynagrodzeń 37 897 zł zmniejszenie dotyczy wycofania finansowania środkami 

własnymi Powiatu w związku z otrzymana rezerwą subwencji.
3. Składek na Fundusz Pracy 1 000 zł.



4. Zakupu energii 1 000 zł.
5. Zakupu usług 40 zł.
6. Różnych opłat i składek 2 700 zł.
7. Szkoleń pracowników 700 zł.

W rozdziale 85205 Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 45 zł z tytułu zakupu środków żywności.
W rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
860 zł z tytułu:

1. Podróży służbowych 500 zł.
2. Różnych opłat i składek 360 zł.

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdział 85333 Powiatowe 
urzędy pracy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 11 200 zł z tytułu:

1. Dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz pochodnych 7 690 zł.
2. Zakupu usług 1 770 zł.
3. Podróży służbowych 15Ozł.
4. Różnych opłat i składek 1 500 zł.
5. Szkoleń pracowników 90 zł.

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85403 Specjalne ośrodki 
wychowawcze zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12 925 zł z tytułu:

1. Wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń 435 zł.
2. Wynagrodzeń 5 500 zł.
3. Zakupu energii 3 000 zł.
4. Zakupu usług 360 zł.
5. Podróży służbowych 688 zł.
6. Różnych opłat i składek 2 505 zł.
7. Szkoleń pracowników 327 zł.
8. Składek na Fundusz Emerytur Pomostowych 110 zł.

W rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno- pedagogiczne zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 4 626 zł z tytułu:

1. Wynagrodzeń 4 000 zł.
2. Zakupu energii 300 zł.
3. Odpisu na zfśs 326 zł.

W rozdziale 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 385 zł z tytułu zakupu pomocy naukowych.
W rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 500 zł z 
tytułu:

1. Wynagrodzeń 1 000 zł.
2. Zakupu energii 3 500 zł.

W rozdziale 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 6 115 zł z tytułu:

1. Zakup usług 2 000 zł.
2. Podróże służbowe 181 zł.
3. Szkolenia pracowników 3 934 zł.

w dziale 855 Rodzina rozdział 85504 Wspieranie rodziny zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 620 zł w związku ze zmniejszeniem dotacji na ten cel.
W rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zmniejsza się plan wydatków o kwotę 22 275 zł z 
tytułu:

1. Świadczeń społecznych 21 887 zł.
2. Wynagrodzeń i pochodnych 218 zł.



3. Zakupu materiałów 170 zł.
W rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 21 750 zł z tytułu:

1. Świadczeń społecznych 20 750 zł ( zmniejszenie dotyczy wycofania finansowania 
środkami własnymi w związku z otrzymaną dotacją)

2. Zakupu materiałów 1000 zł

w dziale 926 Kultura fizyczna rozdział 92601 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6 170 zł 
z tytułu:

1. Zakupu energii 5 072 zł.
2. Zakupu usług 556 zł.
3. Podatku od nieruchomości 542 zł.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr .2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 30 grudnia 2019 roku zmieniającej
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok

w  zło tych

Dział R ozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Zm n ie jszen ie Zw iększen ie
P lan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie żą ce

700 Gospodarka mieszkaniowa 216 200,00 0,00 600,00 216 800,0(

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,0(

216 200,00 0,00 600,00 216 800,0C

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

159 500,00 0,00 600,00 160 100,00

710 Działalność usługowa 956 501,00 0,00 9 516,00 966 017,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

956 501,00 0,00 9 516,00 966 017,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 435 000,00 0,00 9 516,00 444 516,00

750 Administracja publiczna 75 884,00 -600,00 582,00 75 866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75 884,00 -600,00 582,00 75 866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 548,00 0,00 70,00 618,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 100,00 0,00 500,00 4 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 271,00 0,00 12,00 1 283,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 834,00 -600,00 0,00 5 234,00

Strona 1 z 4



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 402 954,00 0,00 5 000,00 4 407 954,0!

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,0(

4 402 954,00 0,00 5 000,00 4 407 954,0(

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,0C

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

32 000,00 0,00 5 000,00 37 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

11 000 539,00 0,00 8 000,00 11 008 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

11 000 539,00 0,00 8 000,00 11 008 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 61 000,00 0,00 8 000,00 69 000,00

758 Różne rozliczenia 34 805 809,00 0,00 41 942,00 34 847 751,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

34 805 809,00 0,00 41 942,00 34 847 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 68 283,00 0,00 1 000,00 69 283,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 37 897,00 37 897,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 34 735 627,00 0,00 3 045,00 34 738 672,00

801 Oświata i wychowanie 1 043 446,00 -6 120,00 13 270,00 1 050 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

549 576,00 0,00 0,00 549 576,00

1 043 446,00 -6 120,00 13 270,00 1 050 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

549 576,00 0,00 0,00 549 576,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

1 582,00 -60,00 0,00 1 522,00

0690 Wpływy z różnych opłat 425,00 -90,00 0,00 335,00

Strona 2 z 4



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

102 785,00 -5 270,00 0,00 97 515,0

0830 Wpływy z usług 215 200,00 0,00 13 270,00 228 470,0

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 590,00 -700,00 0,00 1 890,0

852 Pomoc społeczna 3 575 927,00 -200,00 26 667,00 3 602 394,0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,0l

3 575 927,00 -200,00 26 667,00 3 602 394,0<

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,0(

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 052,00 0,00 2 266,00 17 318,00

0830 Wpływy z usług 2 933 200,00 0,00 4 000,00 2 937 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 800,00 -200,00 0,00 3 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 807,00 0,00 24,00 21 831,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 555 000,00 0,00 20 377,00 575 377,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 623 095,00 0,00 127,00 623 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

623 095,00 0,00 127,00 623 222,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 325,00 0,00 120,00 2 445,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

111,00 0,00 7,00 118,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 378 616,00 -2 832,00 2 500,00 378 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

378 616,00 -2 832,00 2 500,00 378 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 276 210,00 -2 432,00 0,00 273 778,00

Strona 3 z 4



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

28 000,00 0,00 2 500,00 30 500,C

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 803,00 -200,00 0,00 4 603,0

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 -200,00 0,00 0,0

855 Rodzina 1 280 890,00 -57 135,00 31 504,00 1 255 259,0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,0i

1 280 890,00 -57 135,00 31 504,00 1 255 259,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,0(

0690 Wpływy z różnych opłat 4 257,00 0,00 300,00 4 557.0C

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 337,00 0,00 92,00 429,0C

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 208,00 208,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

26 660,00 -620,00 0,00 26 040,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, 
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących 
pomoc państwa w  wychowywaniu dzieci

397 260,00 -22 105,00 10 154,00 385 309,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

253 222,00 -5 552,00 20 750,00 268 420,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

556 777,00 -28 858,00 0,00 527 919,00

bieżące razem: 61 400 949,00 -66 887,00 139 708,00 61 473 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

549 576,00 0,00 0,00 549 576,00

majątkowe

600 Transport i łączność 4 992 811,00 0,00 8 250,00 5 001 061,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

4 992 811,00 0,00 8 250,00 5 001 061,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4



6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

2 790 126,00 0,00 8 250,00 2 798 376,0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 500,00 0,00 30 000,00 54 500,0'

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,0(

24 500,00 0,00 30 000,00 54 500,0(

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,0(

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

24 500,00 0,00 30 000,00 54 500,0C

majątkowe razem: 8 658 148,00 0,00 38 250,00 8 696 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 70  059  097 ,00 -66 887 ,00 177 958 ,0 0 7 0  170  168 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansow anych z udziałem 
środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

549 576,00 0,00 0,00 549 576,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 5 z 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr .2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 30 grudnia 2019 roku zmieniającej uchwałę w
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a

N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a t k i

b ie ż ą c e

z  le g o : z  te g o :

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  

z  u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ła t y  z  

ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a t k i

m a ją t k o w e
in w e s ty c je  i  

z a k u p y  

in w e s t y c y jn e

w  ty m :

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  

i  s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń :

d o ta c je  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

n a  p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3 ,

z a k u p  i  

o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6 0 0 T ra n s p o r t  i  łą c z n o ś ć

p r z e d  z m ia n ą 11 4 8 3  1 3 1 .0 0 2  3 1 4  4 7 5 ,0 0 2  3 0 2  4 7 5 ,0 0 1 1 5 5  4 8 1 ,0 0 1 1 4 6  9 9 4 ,0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 9  1 6 8  6 5 6 ,0 0 9  1 6 8  6 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 4 2  4 0 0 ,0 0 - 4 2  4 0 0 ,0 0 -4 2  4 0 0 ,0 0 0 .0 0 - 4 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 2  4 0 0 ,0 0 4 2  4 0 0 ,0 0 4 2  4 0 0 ,0 0 0 .0 0 4 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 11 4 8 3  1 3 1 ,0 0 2  3 1 4  4 7 5 ,0 0 2  3 0 2  4 7 5 ,0 0 1 1 5 5  4 8 1 ,0 0 1 1 4 6  9 9 4 ,0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  1 6 8  6 5 6 ,0 0 9  1 6 8  6 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 4 D ro g i p u b l ic z n e  p o w ia lo w e

p rz e d  z m ia n ą 11 4 6 3  1 3 1 ,0 0 2  3 1 4  4 7 5 ,0 0 2  3 0 2  4 7 5 ,0 0 1 1 5 5  4 8 1 ,0 0 1 1 4 6  9 9 4 ,0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  1 4 8  6 5 6 ,0 0 9  1 4 8  6 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 4 2  4 0 0 ,0 0 - 4 2  4 0 0 ,0 0 - 4 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 4 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 2  4 0 0 ,0 0 4 2  4 0 0 ,0 0 4 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 11 4 6 3  1 3 1 .0 0 2  3 1 4  4 7 5 .0 0 2  3 0 2  4 7 5 ,0 0 1 1 5 5  4 8 1 .0 0 1 1 4 6  9 9 4 ,0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  1 4 8  6 5 6 ,0 0 9  1 4 8  6 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a

p r z e d  z m ia n ą 7 5 0  1 8 4 ,0 0 5 9 0  5 3 6 ,0 0 5 8 9  7 3 6 ,0 0 4 3 6  4 4 2 ,0 0 1 5 3  2 9 4 ,0 0 0 .0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 9  6 4 8 ,0 0 1 5 9  6 4 8 ,0 0 1 5 9  6 4 8 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7  4 9 8 ,0 0 - 7  4 9 8 ,0 0 - 7  4 6 2 ,0 0 - 5  6 4 1 .0 0 -1  8 2 1 ,0 0 0 ,0 0 -3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  4 9 8 ,0 0 7  4 9 8 ,0 0 7 4 9 8 ,0 0 2  3 0 0 ,0 0 5  1 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 5 0  1 8 4 ,0 0 5 9 0  5 3 6 ,0 0 5 8 9  7 7 2 ,0 0 4 3 3  1 0 1 ,0 0 1 5 6  6 7 1 ,0 0 0 ,0 0 7 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 9  6 4 8 ,0 0 1 5 9  6 4 8 ,0 0 1 5 9  6 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 1 5 N a d z ó r  b u d o w la n y

p r z e d  z m ia n ą 3 8 1  4 6 3 ,0 0 3 8 1  4 6 3 .0 0 3 8 0  6 6 3 ,0 0 3 3 3  0 6 5 ,0 0 4 7  5 9 8 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 7  4 9 8 ,0 0 -7  4 9 8 ,0 0 -7  4 6 2 ,0 0 - 5  6 4 1 ,0 0 -1  8 2 1 .0 0 0 ,0 0 - 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  4 9 8 ,0 0 7  4 9 8 ,0 0 7  4 9 8 ,0 0 2  3 0 0 ,0 0 5  1 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 8 1  4 6 3 ,0 0 3 8 1  4 6 3 ,0 0 3 8 0  6 9 9 ,0 0 3 2 9  7 2 4 ,0 0 5 0  9 7 5 ,0 0 0 ,0 0 7 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in is t ra c ja  p u b l ic z n a

p r z e d  z m ia n ą 9  0 0 1  9 2 6 ,0 0 8  6 7 1  9 2 6 ,0 0 8  36 1  7 9 8 ,0 0 6  1 3 6  2 6 0 ,0 0 2  2 2 5  5 3 8 ,0 0 8  9 0 1 ,0 0 3 0 1  2 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3 0  0 0 0 ,0 0 3 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5 2  9 1 1 ,0 0 - 5 2  9 1 1 ,0 0 -5 2  8 8 6 ,0 0 - 1 9  0 4 5 ,0 0 - 3 3  8 4 1 ,0 0 0 ,0 0 -2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 51 7 1 1 ,0 0 5 1  7 1 1 ,0 0 51 7 1 1 ,0 0 4 0  1 0 5 ,0 0 11 6 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9  0 0 0  7 2 6 ,0 0 8  6 7 0  7 2 6 .0 0 8  3 6 0  6 2 3 ,0 0 6  1 5 7  3 2 0 ,0 0 2  2 0 3  3 0 3 ,0 0 8  9 0 1 ,0 0 3 0 1  2 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3 0  0 0 0 ,0 0 3 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 0 S ta ro s tw a  p o w ia lo w e

p rz e d  z m ia n ą 6  9 0 7  5 2 6 ,0 0 6  6 1 2  7 2 6 ,0 0 6  6 0 6  3 2 6 ,0 0 4  7 7 1  5 4 5 ,0 0 1 8 3 4  7 8 1 ,0 0 0 ,0 0 6  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 4  8 0 0 ,0 0 2 9 4  8 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 2 9  1 0 6 ,0 0 - 2 9  1 0 6 ,0 0 - 2 9  1 0 6 ,0 0 - 1 9  0 0 0 ,0 0 - 1 0  1 0 6 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 9  1 0 8 ,0 0 2 9  1 0 6 ,0 0 2 9  1 0 6 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 1 0  1 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  9 0 7  5 2 6 ,0 0 6  6 1 2  7 2 6 ,0 0 6  6 0 6  3 2 6 .0 0 4  7 7 1  5 4 5 ,0 0 1 8 3 4  7 8 1 ,0 0 0 ,0 0 6  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 4  8 0 0 ,0 0 2 9 4  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 7 5
P ro m o c ja  j e d n o s le k  

s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

p rz e d  z m ia n ą 1 7 5  9 0 0 ,0 0 1 7 5  9 0 0 ,0 0 1 7 4  6 8 1 ,0 0 0 ,0 0 1 7 4  6 8 1 ,0 0 0 ,0 0 1 2 1 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  5 0 0 ,0 0 -1  5 0 0 .0 0 -1  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 5  9 0 0 ,0 0 1 7 5  9 0 0 ,0 0 1 7 4  6 8 1 ,0 0 0 ,0 0 1 7 4  6 8 1 ,0 0 0 ,0 0 1 2 1 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 8 5
W s p ó ln a  o b s łu g a  je d n o s te k  

s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

p r z e d  z m ia n ą 1 4 4 0  0 0 0 ,0 0 1 4 4 0  0 0 0 ,0 0 1 4 3 3  1 5 2 ,0 0 1 3 2 5  5 9 0 ,0 0 1 0 7  5 6 2 ,0 0 0 ,0 0 6  8 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2 2  3 0 5 ,0 0 - 2 2  3 0 5 ,0 0 - 2 2  2 8 0 ,0 0 -4 5 ,0 0 - 2 2  2 3 5 ,0 0 0 ,0 0 - 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 21 1 0 5 ,0 0 2 1  1 0 5 ,0 0 2 1  1 0 5 ,0 0 2 1  1 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 3 8  8 0 0 ,0 0 1 4 3 8  8 0 0 ,0 0 1 4 3 1  9 7 7 .0 0 1 3 4 6  6 5 0 ,0 0 8 5  3 2 7 ,0 0 0 .0 0 6  8 2 3 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

7 5 2 O b ro n a  n a ro d o w a

p r z e d  z m ia n ą 5 5  0 8 4 ,0 0 3 7  4 0 0 ,0 0 3 7  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7  6 8 4 ,0 0 1 7  6 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  5 0 0 ,0 0 - 3  5 0 0 ,0 0 - 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 3  5 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 5  0 8 4 ,0 0 3 7  4 0 0 ,0 0 3 7 4 0 0 , 0 0 0 ,0 0 3 7  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7  6 8 4 ,0 0 1 7  6 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

7 5 2 1 2

p r z e d  z m ia n ą 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  5 0 0 ,0 0 - 3  5 0 0 ,0 0 - 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

7 5 4

p r z e d  z m ia n ą 4  5 7 5  8 6 6 ,0 0 4  5 1 4  3 6 6 ,0 0 4  3 6 9  0 1 5 .0 0 3  7 9 5  9 5 4 ,0 0 5 7 3  0 6 1 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 14 1  3 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 1  5 0 0 ,0 0 6 1  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i z m n ie js z e n ie - 5 0  6 7 5 ,0 0 - 5 0  6 7 5 ,0 0 - 5 0  6 7 5 ,0 0 -8  3 7 2 ,0 0 - 4 2  3 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a z w ię k s z e n ie 8 5  6 7 5 ,0 0 5 5  6 7 5 ,0 0 4 6  8 3 7 ,0 0 8  3 7 2 ,0 0 3 8  4 6 5 ,0 0 0 ,0 0 8  8 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 .0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  6 1 0  8 6 6 ,0 0 4  5 1 9  3 6 6 ,0 0 4  3 6 5  1 7 7 ,0 0 3  7 9 5  9 5 4 ,0 0 5 6 9  2 2 3 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 1 5 0  1 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 1  5 0 0 ,0 0 9 1  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 4



D z ia ł R o z d z ia ł
§
1

g ru p a

N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z łe g o :

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  na 

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  

z  u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  

w  a d .  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3

w y p ła t y  z  

ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i

m a ją tk o w e
in w e s ty q 'e  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  t y m :

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i od 

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z 

r e a l iz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

d o ta c je  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

n a  p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k ló r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t ,  1 

p k t  2  i  3 .

z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  i

u d z ia łó w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 1 9

7 5 4 1 1
K o m e n d y  p o w ia lo w e  

P a ń s tw o w e j S t ra ż y  P o ż a rn e j

p r z e d  z m ia n ą 4  4 0 1  7 8 4 .0 0 4  4 0 1  7 8 4 ,0 0 4  2 6 0  4 3 3 ,0 0 3  6 9 3  6 1 9 ,0 0 5 6 6  8 1 4 ,0 0 0 ,0 0 14 1  3 5 1 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5 0  6 7 5 .0 0 - 5 0  6 7 5 ,0 0 - 5 0  6 7 5 ,0 0 - 8  3 7 2 ,0 0 - 4 2  3 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 5 5  6 7 5 .0 0 5 5  6 7 5 ,0 0 4 6  8 3 7 ,0 0 8  3 7 2 ,0 0 3 8  4 6 5 ,0 0 0 ,0 0 8  8 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  4 0 6  7 8 4 ,0 0 4  4 0 6  7 8 4 ,0 0 4  2 5 6  5 9 5 ,0 0 3  6 9 3  6 1 9 ,0 0 5 6 2  9 7 6 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0  1 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 7 8
U s u w a n ie  s k u tk ó w  k lę s k  

ż y w io ło w y c h

p r z e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

80 1 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie

p r z e d  z m ia n ą 1 9  0 2 4  0 9 3 ,0 0 1 8  7 6 9  0 9 3 ,0 0 1 6  8 8 1  9 4 8 ,0 0 14 7 6 8  0 1 6 ,0 0 2  1 1 3  9 3 2 ,0 0 1 2 9 0  2 8 6 ,0 0 3 9  8 1 0 ,0 0 5 5 7  0 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 5  0 0 0 ,0 0 2 5 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 7 6  3 4 2 ,0 0 - 7 6  3 4 2 ,0 0 - 7 5  6 5 8 ,0 0 - 1 8  5 4 4 ,0 0 - 5 7  1 1 4 ,0 0 0 ,0 0 - 6 8 2 ,0 0 - 2 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 3  7 1 0 .0 0 7 3  7 1 0 ,0 0 7 3  6 9 5 ,0 0 2 6  0 4 8 ,0 0 4 7  6 4 7 ,0 0 0 , 0 0 1 3 ,0 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9  0 2 1  4 6 1 ,0 0 1 8  7 6 6  4 6 1 ,0 0 1 6  8 7 9  9 8 5 ,0 0 14 7 7 5  5 2 0 ,0 0 2  1 0 4  4 6 5 ,0 0 1 2 9 0  2 8 6 ,0 0 3 9  1 4 1 ,0 0 5 5 7  0 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 5  0 0 0 ,0 0 2 5 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

8 0 1 0 2
S z k o ły  p o d s ta w o w e  

s p e q 'a ln e

p r z e d  z m ia n ą 1 3 2 1  0 7 3 .0 0 1 3 2 1  0 7 3 .0 0 1 3 1 9  0 7 3 ,0 0 1 2 7 4  1 6 8 ,0 0 4 4  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 6  0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 1 5  0 7 3 ,0 0 1 3 1 5  0 7 3 ,0 0 1 3 1 3  0 7 3 ,0 0 1 2 6 8  1 6 8 ,0 0 4 4  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 5 P r z e d s z k o la  s p e c ja ln e

p r z e d  z m ia n ą 4 1 9  8 9 8 ,0 0 4 1 9  8 9 8 ,0 0 4 1 9  2 9 8 ,0 0 3 9 8  6 5 5 ,0 0 2 0  6 4 3 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6 0 0 ,0 0 -6 0 0 ,0 0 -6 0 0 ,0 0 - 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 1 9  5 9 8 ,0 0 4 1 9  5 9 8 ,0 0 4 1 8  9 9 8 ,0 0 3 9 8  3 5 5 ,0 0 2 0  6 4 3 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 1 5 T e c h n ik a

p rz e d  z m ia n ą 7  6 8 1  7 9 4 ,0 0 7  4 4 6  7 9 4 ,0 0 7  4 2 2  1 4 0 ,0 0 6  4 5 8  3 7 3 ,0 0 9 6 3  7 6 7 ,0 0 0 ,0 0 2 4  6 5 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 5  0 0 0 ,0 0 2 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -2 1  5 4 3 ,0 0 -2 1  5 4 3 ,0 0 -2 1  5 4 3 ,0 0 - 3  4 4 8 ,0 0 - 1 8  0 9 5 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2 8  1 9 2 ,0 0 2 8  1 9 2 .0 0 2 8  1 9 2 ,0 0 2 4  8 6 3 ,0 0 3  3 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 , 0 0

p o  z m ia n a c h 7  6 8 8  4 4 3 ,0 0 7  4 5 3  4 4 3 ,0 0 7  4 2 8  7 8 9 ,0 0 6  4 7 9  7 8 8 ,0 0 9 4 9  0 0 1 ,0 0 0 ,0 0 2 4  6 5 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 5  0 0 0 ,0 0 2 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

8 0 1 1 7 B ra n ż o w e  s z k o ły  1 i  II s to p n ia

p r z e d  z m ia n ą 4 5 7  9 1 8 ,0 0 4 5 7  9 1 8 ,0 0 4 5 7  9 1 8 ,0 0 4 5 7  9 1 8 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5 4 7 ,0 0 -5 4 7 ,0 0 -5 4 7 ,0 0 -5 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 5 5 ,0 0 4 5 5 ,0 0 4 5 5 ,0 0 4 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 5 7  8 2 6 ,0 0 4 5 7  8 2 6 ,0 0 4 5 7  8 2 6 ,0 0 4 5 7  8 2 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e

p rz e d  z m ia n ą 5  3 4 8  8 7 0 ,0 0 5  3 2 8  8 7 0 ,0 0 4  0 4 1  5 8 2 ,0 0 3  6 2 5  7 3 4 ,0 0 4 1 5  8 4 8 ,0 0 1 2 8 2  8 1 4 ,0 0 4  4 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5  1 6 4 ,0 0 -5  1 6 4 ,0 0 -5  1 6 4 ,0 0 -4  7 1 9 ,0 0 - 4 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  4 0 2 ,0 0 4  4 0 2 ,0 0 4  4 0 2 ,0 0 0 ,0 0 4  4 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 . 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  3 4 8  1 0 8 ,0 0 5  3 2 8  1 0 8 ,0 0 4  0 4 0  8 2 0 ,0 0 3  6 2 1  0 1 5 ,0 0 4 1 9  8 0 5 ,0 0 1 2 8 2  8 1 4 ,0 0 4  4 7 4 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 3 4

p r z e d  z m ia n ą 6 5 1  1 7 3 ,0 0 6 5 1  1 7 3 ,0 0 6 4 9  7 9 1 ,0 0 6 2 6  4 5 7 ,0 0 2 3  3 3 4 ,0 0 0 ,0 0 1 3 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  4 8 2 ,0 0 - 3  4 8 2 ,0 0 - 2  8 0 0 ,0 0 - 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 6 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 4 7  6 9 1 ,0 0 6 4 7  6 9 1 .0 0 6 4 6  9 9 1 ,0 0 6 2 3  6 5 7 ,0 0 2 3  3 3 4 .0 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 0

P la c ó w k i k s z ta łc e n ia p r z e d  z m ia n ą 1 6 8 2  9 7 4 ,0 0 1 6 8 2  9 7 4 ,0 0 1 6 7 6  2 7 4 ,0 0 1 3 4 2  0 6 5 ,0 0 3 3 4  2 0 9 ,0 0 0 ,0 0 6  7 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2 8  7 4 4 ,0 0 - 2 8  7 4 4 ,0 0 - 2 8  7 4 4 ,0 0 0 ,0 0 - 2 8  7 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

o ś ro d k i d o k s z ta łc a n ia  1 z w ię k s z e n ie 3 9  9 2 9 ,0 0 3 9  9 2 9 ,0 0 3 9  9 1 6 ,0 0 0 ,0 0 3 9  9 1 6 ,0 0 0 ,0 0 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

d o s k o n a le n ia  z a w o d o w e g o p o  z m ia n a c h 1 6 9 4  1 5 9 ,0 0 1 6 9 4  1 5 9 ,0 0 1 6 8 7  4 4 8 ,0 0 1 3 4 2  0 6 5 ,0 0 3 4 5  3 8 1 ,0 0 0 ,0 0 6  7 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 6

p r z e d  z m ia n ą 2 9  9 4 5 ,0 0 2 9  9 4 5 ,0 0 2 9  9 4 5 ,0 0 0 ,0 0 2 9  9 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 , 0 0

D o k s z ta łc a n ie  i d o s k o n a le n ie z m n ie js z e n ie - 9  8 3 0 ,0 0 -9  8 3 0 ,0 0 - 9  8 3 0 ,0 0 0 ,0 0 - 9  8 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

n a u c z y c ie li z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0  1 1 5 .0 0 2 0  1 1 5 ,0 0 2 0 1 1 5 , 0 0 0 ,0 0 2 0  1 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

8 0 1 9 5

p r z e d  z m ia n ą 9 2 2  5 0 9 .0 0 9 2 2  5 0 9 ,0 0 3 5 7  9 8 8 ,0 0 9 3  6 0 0 ,0 0 2 6 4  3 8 8 ,0 0 7  4 7 2 ,0 0 0 ,0 0 5 5 7  0 4 9 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

z m n ie js z e n ie -4 3 2 ,0 0 -4 3 2 ,0 0 -4 3 0 ,0 0 - 4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

z w ię k s z e n ie 4 3 2 ,0 0 4 3 2 ,0 0 4 3 0 ,0 0 4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 2 2  5 0 9 ,0 0 9 2 2  5 0 9 ,0 0 3 5 7  9 8 8 ,0 0 9 3  6 0 0 ,0 0 2 6 4  3 8 8 ,0 0 7  4 7 2 ,0 0 0 .0 0 5 5 7  0 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

Strona 2 z 4



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a

N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  le g o : z  te g o :

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a lk i  n a  

p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  

z  u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  

w  a r t.  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3

w y p ła t y  z  

ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i  

g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i

m a ją t k o w e
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

d o ta c je  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

n a  p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  

w  a r t  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3 ,

z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

p rz e d  z m ia n ą 3  7 6 0  9 4 4 ,0 0 1 8 3 1  5 2 8 ,0 0 1 8 2 4  5 2 8 ,0 0 0 ,0 0 1 8 2 4  5 2 8 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 2 9  4 1 6 ,0 0 1 9 2 9  4 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 7 8 3 ,0 0 -7 8 3 ,0 0 -7 8 3 ,0 0 0 ,0 0 -7 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  7 6 0  1 6 1 ,0 0 1 8 3 0  7 4 5 ,0 0 1 8 2 3  7 4 5 ,0 0 0 ,0 0 1 8 2 3  7 4 5 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 2 9  4 1 6 ,0 0 1 9 2 9  4 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie p rz e d  z m ia n ą 1 8 2 4  5 2 8 ,0 0 1 8 2 4  5 2 8 ,0 0 1 8 2 4  5 2 8 ,0 0 0 , 0 0 1 8 2 4  5 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 7 8 3 ,0 0 -7 8 3 ,0 0 -7 8 3 ,0 0 0 ,0 0 -7 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

o b o w ią z k ie m  u b e z p ie c z e n ia z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8 2 3  7 4 5 ,0 0 1 8 2 3  7 4 5 ,0 0 1 8 2 3  7 4 5 ,0 0 0 ,0 0 1 8 2 3  7 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 4  7 6 3  4 4 0 ,0 0 4  3 3 0  1 2 6 ,0 0 4  3 2 5  1 2 6 ,0 0 3  1 1 4  7 6 7 ,0 0 1 2 1 0  3 5 9 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 3 3  3 1 4 ,0 0 4 3 3  3 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P o m o c  s p o łe c z n a
z m n ie js z e n ie -6  8 4 5 ,0 0 -6  8 4 5 ,0 0 -6  3 4 5 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 - 5  3 4 5 ,0 0 0 ,0 0 - 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 0  1 1 2 ,0 0 2 9  8 5 2 ,0 0 2 9  8 5 2 ,0 0 1 2  0 7 7 ,0 0 1 7  7 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  2 6 0 ,0 0 1 0  2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  7 9 6  7 0 7 ,0 0 4  3 5 3  1 3 3 ,0 0 4  3 4 8  6 3 3 ,0 0 3  1 2 5  8 4 4 ,0 0 1 2 2 2  7 8 9 ,0 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 4 3  5 7 4 ,0 0 4 4 3  5 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 3  8 2 3  4 8 0 ,0 0 3  3 9 0  1 6 6 ,0 0 3  3 8 6  1 6 6 ,0 0 2  4 4 9  9 0 0 ,0 0 9 3 6  2 6 6 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 3 3  3 1 4 ,0 0 4 3 3  3 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5  9 4 0 ,0 0 -5  9 4 0 ,0 0 -5  4 4 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 -4  4 4 0 ,0 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 7  8 3 0 ,0 0 2 7  5 7 0 ,0 0 2 7  5 7 0 ,0 0 1 0  7 0 0 ,0 0 1 6  8 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  2 6 0 ,0 0 1 0  2 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  8 5 5  3 7 0 ,0 0 3  4 1 1  7 9 6 ,0 0 3  4 0 8  2 9 6 ,0 0 2  4 5 9  6 0 0 ,0 0 9 4 8  6 9 6 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 4 3  5 7 4 ,0 0 4 4 3  5 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p r z e d  z m ia n ą 6  7 6 8 ,0 0 6  7 6 8 ,0 0 6  7 6 8 ,0 0 6  5 0 0 .0 0 2 6 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4 5 ,0 0 -4 5 ,0 0 -4 5 ,0 0 0 ,0 0 -4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

r o d z in ie z w ię k s z e n ie 4 5 ,0 0 4 5 ,0 0 4 5 ,0 0 0 , 0 0 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  7 6 8 ,0 0 6  7 6 8 ,0 0 6  7 6 8 .0 0 6  5 0 0 ,0 0 2 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 6 6 4  7 5 5 ,0 0 6 6 4  7 5 5 ,0 0 6 6 3  7 5 5 ,0 0 5 0 7  2 1 7 ,0 0 1 5 6  5 3 8 ,0 0 0 .0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P o w ia lo w e  c e n t r a  p o m o c y z m n ie js z e n ie - 8 6 0 ,0 0 -8 6 0 ,0 0 -8 6 0 ,0 0 0 ,0 0 - 8 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  2 3 7 ,0 0 2  2 3 7 ,0 0 2  2 3 7 ,0 0 1 3 7 7 ,0 0 8 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 6 6  1 3 2 ,0 0 6 6 6  1 3 2 ,0 0 6 6 5  1 3 2 ,0 0 5 0 8  5 9 4 ,0 0 1 5 6  5 3 8 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p r z e d  z m ia n ą 2  6 6 0  4 4 4 ,0 0 2  6 6 0  4 4 4 ,0 0 2  6 5 6  6 9 0 ,0 0 2  3 5 1  8 8 2 ,0 0 3 0 4  8 0 8 ,0 0 0 ,0 0 3  7 5 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P o z o s ta łe  z a d a n ia  w z m n ie js z e n ie -1 1  2 0 0 ,0 0 -1 1  2 0 0 ,0 0 - 1 1 2 0 0 ,0 0 -7  6 9 0 ,0 0 - 3  5 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 11 2 0 0 ,0 0 11 2 0 0 ,0 0 1 0  7 5 0 ,0 0 5  3 0 0 ,0 0 5  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  6 6 0  4 4 4 ,0 0 2  6 6 0  4 4 4 ,0 0 2  6 5 6  2 4 0 ,0 0 2  3 4 9  4 9 2 ,0 0 3 0 6  7 4 8 ,0 0 0 ,0 0 4  2 0 4 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 2  4 6 9  3 1 0 .0 0 2  4 6 9  3 1 0 ,0 0 2  4 6 5  8 1 0 ,0 0 2  2 2 6  5 4 0 ,0 0 2 3 9  2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -1 1  2 0 0 ,0 0 -1 1  2 0 0 ,0 0 -1 1  2 0 0 ,0 0 - 7  6 9 0 ,0 0 - 3  5 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 11 2 0 0 ,0 0 11 2 0 0 ,0 0 1 0  7 5 0 ,0 0 5  3 0 0 ,0 0 5  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  4 6 9  3 1 0 ,0 0 2  4 6 9  3 1 0 ,0 0 2  4 6 5  3 6 0 ,0 0 2  2 2 4  1 5 0 ,0 0 2 4 1  2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 3  9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p r z e d  z m ia n ą 3  9 6 6  3 6 3 ,0 0 3  9 6 6  3 6 3 ,0 0 3  9 5 6  8 2 7 ,0 0 3  1 4 9  4 6 6 ,0 0 8 0 7  3 6 1 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 5  5 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0 0 ,0 0

E d u k a c y jn a  o p ie k a z m n ie js z e n ie - 2 8  5 5 1 ,0 0 - 2 8  5 5 1 ,0 0 - 2 8  1 1 6 ,0 0 - 1 0  6 1 0 ,0 0 - 1 7  5 0 6 ,0 0 0 ,0 0 - 4 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 9  5 0 1 ,0 0 3 9  5 0 1 ,0 0 3 9  5 0 1 ,0 0 0 ,0 0 3 9  5 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  9 7 7  3 1 3 ,0 0 3  9 7 7  3 1 3 ,0 0 3  9 6 8  2 1 2 ,0 0 3  1 3 8  8 5 6 ,0 0 8 2 9  3 5 6 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 5  1 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 4 4 1  3 9 5 ,0 0 1 4 4 1  3 9 5 ,0 0 1 4 4 0  1 6 0 .0 0 1 1 2 9  5 9 1 ,0 0 3 1 0  5 6 9 ,0 0 0 ,0 0 1 2 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

S p e c ja ln e  o ś r o d k i  s z k o ln o - z m n ie js z e n ie - 1 2  9 2 5 ,0 0 - 1 2  9 2 5 ,0 0 - 1 2  4 9 0 ,0 0 - 5  6 1 0 ,0 0 -6  8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 - 4 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 6  2 9 0 ,0 0 2 6  2 9 0 ,0 0 2 6  2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6  2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 5 4  7 6 0 ,0 0 1 4 5 4  7 6 0 ,0 0 1 4 5 3  9 6 0 ,0 0 1 1 2 3  9 8 1 ,0 0 3 2 9  9 7 9 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 8 6 5  9 9 7 ,0 0 8 6 5  9 9 7 ,0 0 8 6 4  1 5 6 ,0 0 7 9 0  7 8 4 ,0 0 7 3  3 7 2 ,0 0 0 ,0 0 1 8 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4  6 2 6 ,0 0 -4  6 2 6 ,0 0 - 4  6 2 6 ,0 0 - 4  0 0 0 ,0 0 -6 2 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o ra d n ie  s p e c ja l is ty c z n e z w ię k s z e n ie 4  6 2 6 ,0 0 4  6 2 6 .0 0 4  6 2 6 ,0 0 0 ,0 0 4  6 2 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 6 5  9 9 7 ,0 0 8 6 5  9 9 7 ,0 0 8 6 4  1 5 6 ,0 0 7 8 6  7 8 4 ,0 0 7 7  3 7 2 ,0 0 0 ,0 0 1 8 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 6 0 3  9 9 1 ,0 0 6 0 3  9 9 1 ,0 0 6 0 2  5 3 1 ,0 0 5 1 6  4 2 3 ,0 0 8 6  1 0 8 ,0 0 0 ,0 0 1 4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

P la c ó w k i w y c h o w a n ia z m n ie js z e n ie -3 8 5 ,0 0 -3 8 5 ,0 0 -3 8 5 ,0 0 0 ,0 0 -3 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 8 5 ,0 0 1 5 8 5 ,0 0 1 5 8 5 ,0 0 0 ,0 0 1 5 8 5 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 0 5  1 9 1 ,0 0 6 0 5  1 9 1 ,0 0 6 0 3  7 3 1 ,0 0 5 1 6  4 2 3 ,0 0 8 7  3 0 8 ,0 0 0 ,0 0 1 4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 3 z 4



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a

N a z w a P la n

Z  le g o :

W y d a t k i

b ie ż ą c e

z  le g o : z  te g o :

w y d a lk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h :

w y d a tk i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  

z  u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t ,  1 

p k t  2  i  3

w y p ła t y  z  

ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i

m a ją t k o w e
in w e s ty c je  i

z a k u p y

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  

i  s k ła d k i o d  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń :

d o ta c je  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

n a  p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  

w  a r t  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3 .

z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

8 5 4 1 0 In te m a ly  i  b u r s y  s z k o ln e

p r z e d  z m ia n ą 8 6 2  5 5 0 ,0 0 8 6 2  5 5 0 ,0 0 8 6 1  5 5 0 ,0 0 5 5 2  6 6 8 ,0 0 3 0 8  8 8 2 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 4  5 0 0 ,0 0 -4  5 0 0 ,0 0 -4  5 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 .0 0 -3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 6 5  0 5 0 ,0 0 8 6 5  0 5 0 ,0 0 8 6 4  0 5 0 ,0 0 5 5 1  6 6 8 ,0 0 3 1 2  3 8 2 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 4 6
D o k s z ła łc a n ie  I d o s k o n a le n ie  

n a u c z y c ie li

p r z e d  z m ia n ą 2 4  0 9 0 ,0 0 2 4  0 9 0 ,0 0 2 4  0 9 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  0 9 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 6  1 1 5 .0 0 -6  1 1 5 ,0 0 -6  1 1 5 .0 0 0 ,0 0 - 6  1 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 7  9 7 5 ,0 0 1 7  9 7 5 ,0 0 1 7  9 7 5 ,0 0 0 .0 0 1 7  9 7 5 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 .0 0

8 5 5 R o d z in a

p rz e d  z m ia n ą 3  9 9 4  8 1 7 ,0 0 3  9 9 4  8 1 7 ,0 0 1 0 0 7  0 3 6 ,0 0 6 8 4  9 1 8 .0 0 3 2 2  1 1 8 .0 0 1 3 4 7  0 8 2 ,0 0 1 6 4 0  6 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2 3  8 9 5 ,0 0 - 2 3  8 9 5 ,0 0 -1  4 0 8 ,0 0 -2 3 8 ,0 0 -1  1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2 2  4 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2 2  4 6 7 ,0 0 2 2  4 6 7 ,0 0 1 9 6 4 ,0 0 1 0 1 ,0 0 1 8 6 3 ,0 0 1 0  2 8 0 ,0 0 1 0  2 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  9 9 3  3 8 9 ,0 0 3  9 9 3  3 8 9 ,0 0 1 0 0 7  5 9 2 ,0 0 6 8 4  7 8 1 ,0 0 3 2 2  8 1 1 ,0 0 1 3 5 7  3 6 2 ,0 0 1 6 2 8  4 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

8 5 5 0 4 W s p ie ra n ie  r o d z in y

p rz e d  z m ia n ą 2 6  6 6 0 ,0 0 2 6  6 6 0 ,0 0 8 6 0 ,0 0 8 6 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 5  8 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6 2 0 .0 0 - 6 2 0 ,0 0 -2 0 ,0 0 -2 0 .0 0 0 , 0 0 0 .0 0 - 6 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 6  0 4 0 ,0 0 2 6  0 4 0 ,0 0 8 4 0 ,0 0 8 4 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 5  2 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

8 5 5 0 8 R o d z in y  z a s tę p c z e

p r z e d  z m ia n ą 1 8 2 1  0 6 3 ,0 0 1 8 2 1  0 6 3 ,0 0 1 6 3  4 1 7 ,0 0 1 5 4  9 1 9 ,0 0 8  4 9 8 ,0 0 16 1  9 8 8 ,0 0 1 4 9 5  6 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2 2  2 7 5 .0 0 - 2 2  2 7 5 ,0 0 -3 8 8 .0 0 -2 1 8 ,0 0 - 1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 -2 1  8 8 7 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  4 5 0 ,0 0 1 0  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  2 8 0 ,0 0 1 7 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8 0 9  2 3 8 ,0 0 1 8 0 9  2 3 8 ,0 0 1 6 3  0 2 9 ,0 0 1 5 4  7 0 1 ,0 0 8  3 2 8 ,0 0 1 7 2  2 6 8 ,0 0 1 4 7 3  9 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

8 5 5 1 0
D z ia ła ln o ś ć  p la c ó w e k  

o p ie k u ń c z o -w y c h o w a w c z y c h

p rz e d  z m ia n ą 2  1 4 7  0 9 4 ,0 0 2  1 4 7  0 9 4 ,0 0 8 4 2  7 5 9 .0 0 5 2 9  1 3 9 ,0 0 3 1 3  6 2 0 ,0 0 1 1 8 5  0 9 4 ,0 0 1 1 9  2 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 . 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2  0 1 7 ,0 0 1 2  0 1 7 ,0 0 1 9 6 4 ,0 0 1 0 1 .0 0 1 8 6 3 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  1 5 8  1 1 1 ,0 0 2  1 5 8  1 1 1 ,0 0 8 4 3  7 2 3 ,0 0 5 2 9  2 4 0 ,0 0 3 1 4  4 8 3 ,0 0 1 1 8 5  0 9 4 ,0 0 1 2 9  2 9 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 6 K u ltu ra  f iz y c z n a

p rz e d  z m ia n ą 3  4 7 2  9 9 0 ,0 0 1 6 0 9  0 4 0 ,0 0 1 5 2 5  5 4 0 ,0 0 8 4 9  9 8 6 ,0 0 6 7 5  5 5 4 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 6 3  9 5 0 ,0 0 1 8 6 3  9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6  1 7 0 ,0 0 - 6  1 7 0 ,0 0 -6  1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 -6  1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  1 7 0 ,0 0 6  1 7 0 ,0 0 6  1 7 0 ,0 0 0 .0 0 6  1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  4 7 2  9 9 0 ,0 0 1 6 0 9  0 4 0 ,0 0 1 5 2 5  5 4 0 ,0 0 8 4 9  9 8 6 ,0 0 6 7 5  5 5 4 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 8 6 3  9 5 0 ,0 0 1 8 6 3  9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 6 0 1

p rz e d  z m ia n ą 1 7 0 8  1 9 0 ,0 0 1 5 2 9  0 4 0 .0 0 1 5 2 5  5 4 0 ,0 0 8 4 9  9 8 6 ,0 0 6 7 5  5 5 4 ,0 0 0 .0 0 3  5 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 9  1 5 0 ,0 0 1 7 9  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6  1 7 0 ,0 0 -6  1 7 0 ,0 0 - 6  1 7 0 .0 0 0 ,0 0 - 6  1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  1 7 0 ,0 0 6  1 7 0 ,0 0 6 1 7 0 .0 0 0 ,0 0 6  1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 0 8  1 9 0 ,0 0 1 5 2 9  0 4 0 ,0 0 1 5 2 5  5 4 0 .0 0 8 4 9  9 8 6 ,0 0 6 7 5  5 5 4 .0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 9  1 5 0 ,0 0 1 7 9  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

W y d a t k

p rz e d  z m ia n ą 6 9  5 7 5  4 4 6 ,0 0 6 5  3 3 1  2 7 8 ,0 0 4 8  6 4 6  7 8 9 ,0 0 3 6  4 7 7  9 9 5 ,0 0 1 2 1 6 8  7 9 4 ,0 0 2  9 8 2  2 8 9 ,0 0 2  3 3 5  7 3 5 ,0 0 5 5 7  0 4 9 ,0 0 2 2 9  4 1 6 ,0 0 5 8 0  0 0 0 ,0 0 1 4  2 4 4  1 6 8 ,0 0 1 4  2 4 4  1 6 8 ,0 0 1 5 9  6 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -3 1 0  7 7 0 ,0 0 -3 1 0  7 7 0 ,0 0 -2 8 6  6 0 3 ,0 0 -7 1  1 4 0 ,0 0 -2 1 5  4 6 3 ,0 0 0 ,0 0 -2 4  1 6 5 ,0 0 -2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 8 3  9 4 4 ,0 0 3 4 3  6 8 4 ,0 0 3 1 3  8 7 8 ,0 0 9 4  3 0 3 ,0 0 2 1 9  5 7 5 ,0 0 1 0  2 8 0 ,0 0 1 9  5 2 4 ,0 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0  2 6 0 ,0 0 4 0  2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 6 9  6 4 8  6 2 0 ,0 0 5 5  3 6 4  1 9 2 ,0 0 4 8  6 7 4  0 6 4 ,0 0 3 6  5 0 1  1 5 8 ,0 0 1 2  1 7 2  9 0 6 ,0 0 2  9 9 2  5 6 9 ,0 0 2  3 3 1  0 9 4 ,0 0 5 5 7  0 4 9 ,0 0 2 2 9  4 1 6 ,0 0 5 8 0  0 0 0 ,0 0 1 4  2 8 4  4 2 8 ,0 0 1 4  2 8 4  4 2 8 ,0 0 1 5 9  6 4 8 ,0 0 0 , 0 0 0 .0 0

STA

Mariusz "Turais,

Strona 4 z 4



Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr . .2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 30 grudnia 2019 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota 2019 r. 
przed zmianą

Zmiana +,-
Kwota 2019 r. 

po zmianie

1 2 3 4 5 6

1. Dochody 69 742 504,00 427 664,00 70 170 168,00

2 . Wydatki 69 258 853,00 389 767,00 69 648 620,00

3. Wynik budżetu 483 651,00 37 897,00 521 548,00

Przychody ogółem: 536 349,00 -37 897,00 498 452,00

1. Kredyty §952 0,00 0,00 0,00

2 Pożyczki §952 0,00 0,00 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§903 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 0,00 0,00 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst §944 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931 0,00 0,00 0,00

8. Wolne środki §950 536 349,00 -37 897,00 498 452,00

Rozchody ogółem: 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00

1. Spłaty kredytów §992 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00
2. Spłaty pożyczek §992 0,00 0,00 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§963 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki §991 0,00 0,00 0,00
5. Lokaty §994 0,00 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 0,00 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr . .2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 30 grudnia 2019 roku
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:
wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

700 Gospodarka mieszkaniowa 56 700 56 700 56 700 0

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

56 700 56 700 56 700 0

710 Działalność usługowa 520 536 520 536 520 536 0

71012
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 
kartograficznej

139 073 139 073 139 073 0

71015 Nadzór budowlany 381 463 381 463 381 463 0
750 Administracja publiczna 55 681 55 681 55 681 0

75011 Urzędy wojewódzkie 28 501 28 501 28 501 0

75045 Kwalifikacja wojskowa 27 180 27 180 27 180 0

752 Obrona narodowa 55 084 55 084 37 400 17 684

75212 Pozostałe wydatki obronne 7 000 7 000 7 000 0

75295 Pozostała działalność 48 084 48 084 30 400 17 684

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

4 390 950 4 390 950 4 336 450 54 500

75411
Komendy Powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

4 336 450 4 336 450 4 336 450 0

75414 Obrona cywilna 24 500 24 500 0 24 500

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000 30 000 0 30 000
755 Wymiar sprawiedliwości 132 000 132 000 132 000 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000 132 000 132 000 0

801 Oświata i wychowanie 3 635 3 635 3 635 0

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

3 635 3 635 3 635 0

851 Ochrona zdrowia 1 823 745 1 823 745 1 823 745 0

85156

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

1 823 745 1 823 745 1 823 745 0

852 Pomoc społeczna 6 768 6 768 6 768 0

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

6 768 6 768 6 768 0

855 Rodzina 411 349 411 349 411 349 0

85504 Wspieranie rodziny 26 040 26 040 26 040 0
85508 Rodziny zastępcze 348 895 348 895 348 895 0

85510
Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

36 414 36 414 36 414

85595 Pozostała działalność 0 0 0 0



853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

191 134 191 134 191134 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności

191 134 191 134 191 134 0

Ogółem 7 647 582 7 647 582 7 575 398 72 184



zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr . .2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 30 grudnia 2019 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z  tego:

Zakres porozum ienia lub um owywydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 3 761 836 3 378 172 0 3 378 172

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 761 836 3 378 172 3 378 172

Porozumienia dotyczące przebudowy dróg 
powiatowych: Gmina Gozdowo 82 000 zł, Gmina 
Mochowo 296 800 zł, Gmina Rościszewo 350 000 
zł, Gmina Szczutowo 308 000 zł, Gmina Zawidz 
407 500 zł, Gmina Sierpc 342 550 zł, Gmina Miasto 
Sierpc 627 862 zł, Woj. Mazowieckie 963 460 zł.

801 Oświata i wychowanie 60 159 60 159 60 159 0

80115 Technika 21 659 21 659 21 659 0

Porozumienie z gminami dotyczące 
współfinansowania wynagrodzeń Prezesa Zarzadu 
Oddziału Powiatowego Związku Nauczycielstwa 
Polskiego



80195 Pozostała działalność 38 500 38 500 38 500

Porozumienie zawarte z Samorządem 
Województwa Mazowieckiego dotyczące 
"Mazowieckiego Programu Dofinansowania 
Pracowni Informatycznych i Językowych"

852 Pomoc społeczna 40 000 40 000 40 000 0

85295 Dzienny Dom "SENIOR +" 40 000 40 000 40 000 0
Porozumienia z gminami w sprawie pobytu ich 
mieszkańców w Dziennym Domu "SENIOR +" w 
Szczutowie

854 Edukacyjna opieka w ychow aw cza 41 703 41 703 41 703 0

85403
Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze

41 703 41 703 41 703 0
Porozumienie z gminami w sprawie dofinansowania 
nauki dzieci niepełnosprawnych

855 Rodzina 268 420 268 420 268 420 0

85508 Rodziny zastępcze 100 460 100 460 100 460 0
Porozumienia z gminami oraz powiatami w 
sprawie pobytu dzieci w rozdzinach zastępczych na 
terenie Powiatu Sierpeckieqo.

85510
Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

167 960 167 960 167 960 0
Porozumienia z powiatami w sprawie pobytu dzieci 
w Powiatowym Domu Dzieci w Szczutowie

921
Kultura i ochrona dziedzictwa  

narodowego
115 000 115 000 115 000 0 Porozumienie zawarte z Samorządem

92116 Biblioteki 115 000 115 000 115 000 0
współpracy w zakresie utrzymania działu 
pedagogicznego w ramach Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Sierpcu.

Ogółem: 4 287 118 3 903 454 525 282 3 378 172



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr .2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 30 grudnia 2019 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Plan Zm iana +, -
Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych

Nazwa jednostki

1 600 60016 Gmina Miasto Sierpc 20 000,00 20 000,00

2 710 71095 Województwo Mazowieckie 159 648,00 159 648,00

3 801 80195 Gmina Miasto Sierpc 7 472,00 7 472,00

4 851 85111 SPZZOZ w Sierpcu 1 929 416,00 1 929 416,00

5 855 85510
Powiat Mławski, Powiat Gostyniński, Powiat 
Ciechanowski, Miasto Siedlce

992 505,00 992 505,00

6 855 85510 Województwo Pomorskie, Województwo Mazowieckie 192 589,00 192 589,00

7 855 85508

Powiat Płocki, Powiat Sztumski, Powiat Chełmski, 
Powiat Zamojski, Powiat Włocławski, Powiat Toruński, 
Powiat Mławski, Powiat Białobrzeski, Miasto Stołeczne 
Warszawa, Powiat Gorlicki, Miasto Gdynia

161 988,00 10 280,00 172 268,00

Razem Jednostki sektora finansów publicznych 3 463 618,00 10 280,00 3 473 898,00

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych
Nazwa zadania

1 754 75415
Organizowanie akcji informacyjnej i profilaktycznej w 
zakresie bezpieczeństwa na terenie akwenów wodnych

4 000,00 0,00 4 000,00

2 755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 64 020,00 64 020,00

1. Działalność na rzecz integracji osób 
niepełnosprawnych

3 851 85195
2. Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób 
niepełnosprawnych 7 000,00 0,00 7 000,00

3. Wspieranie sportu, kultury i rekreacji osób 
niepełnosprawnych

4 854 85412 Szkolenia młodzieży 4 000,00 0,00 4 000,00

5 921 92120
Prace konserwatorskie,restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 25 000,00 0,00 25 000,00

6 921 92195
Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze 
powiatowej oraz działania służące upowszechnianiu 
dziedzictwa kulturowego i kultury słowa

5 000,00 0,00 5 000,00

7 926 92605 Organizowanie imprez sportowych o randze powiatowej 80 000,00 0,00 80 000,00

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych 189 020,00 0,00 189 020,00

Ogółem 3 652 638,00 10 280,00 3 662 918,00



zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr . .2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 30 grudnia 2019 roku

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok

Lp. Dział Rozdz
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

rok 2019

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty, pożyczki, 
papiery 

wartościowe

środki pochodzące 
z innych źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1

1 600 60014

Przebudowa mostu nr JNI 
31001098 w m. Kosemin w 
ciągu drogi powiatowej nr 3738 
W Rościszewo - Kosemin 
Żabowo - Szumanie wraz z 
drogami dojazdowymi

2 686 851,00 2 686 851,00 575 000,00

1 711 851 zł
Środki z Budżetu 

Państwa 
400 000 zł

Dotacja z Gminy 
Zawidz

Zarząd Dróg 
Powiatowych

2 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 5201W relacji Bonisław - 
Kędzierzyn na odcinku od km 
13+328,96 do km 16+340 gm. 
Gozdowo

2 915 000,00 863 460,00

863 460 zł
Dotacja z 

Województwa 
Mazowieckiego

Zarząd Dróg 
Powiatowych

3 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3772W Świętokrzyska

2 508 145,00 2 508 145,00 649 308,00

1 239 225 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
619 612 zł

Dotacja z Gminy 
Miasto Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

4 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
Nr 3724W Żochowo - Gójsk

15 100,00 15 100,00 7 550,00
7 550 zł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych



5 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
Nr 3721W Gójsk - Podlesie - 
Granica województwa - 
(Sosnowo)

16 000,00 16 000,00 8 000,00
8 000 zł

Dotacja z Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

6 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
Nr 3741W Lelice - Rogienice - 
Grąbiec - Rzeszotary - Zawady

15 000,00 15 000,00 7 500,00
7 500 zł

Dotacja z Gminy 
Zawidz

Zarząd Dróg 
Powiatowych

7 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
Nr 3703W ul. Dworcowa

16 500,00 16 500,00 8 250,00
8 250 zł

Dotacja z Gminy 
Miasto Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

8 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
Nr 3727W Ligowo - Granica 
województwa - (Skępe)

13 600,00 13 600,00 6 800,00
6 800 zł

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

9 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę 
drogi powiatowej nr 3719W 
(Czumsk Duży -  granica 
województwa -  droga (Gójsk -  
Szczutowo), gm Szczutowo

30 000,00 30 000,00

15 000 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
15 000 zł 

Dotacja z Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

10 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych 
nr 3709W Szczutowo -  Blizno 
-  Białasy -  Troska oraz nr 
3710W Łukomie -  Białasy, 
gm. Szczutowo

280 000,00 280 000,00

140 000 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
140 000 zł

Dotacja z Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych



11 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3707W Łukomie -  Dziki Bór 
na odcinku Gorzeń -  
Mierzęcin, gm. Szczutowo

290 000,00 290 000,00

145 000 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
145 000 zł

Dotacja z Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

12 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych 
nr 3715W Ligowo -  Mochowo 
oraz nr 3720W Mochowo -  
Gozdowo, gm Mochowo

514 740,00 514 740,00

257 370 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
257 370 zł 

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

13 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3728W Malanowo - 
Malanówko w m. Malanowo 
gm. Mochowo

23 260,00 23 260,00

11 630 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
11 630 zł

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

14 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3720W Mochowo -  
Gozdowo w m. Mochowo, gm 
Mochowo

42 000,00 42 000,00

21 000 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
21 000 zł

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

15 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3753W Białyszewo -  
Warzyn Skóry -  Warzyn 
Kmiecy -  Goleszyn w m. 
Białyszewo, gm. Sierpc

342 000,00 342 000,00

171 000 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
171 000 zł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

16 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3725W Pawłowo - Mieszczk 
w m. Sułocin Towarzystwo, 
gm. Sierpc

83 000,00 83 000,00

41 500 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
41 500 zł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych



17 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3753W Białyszewo -  
Warzyn Skóry -  Warzyn 
Kmiecy -  Goleszyn w m. 
Warzyn Kmiecy, gm. Sierpc

120 800,00 120 800,00

60 400 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
60 400 zł 

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

18 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3751W Kisielewo -  
Dziembakowo -  Gorzewo w m. 
Grodkowo Zawiszę, gm.
Sierpc

38 000,00 38 000,00

19 000 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
19 000 zł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

19 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3753W Białyszewo -  
Warzyn Skóry -  Warzyn 
Kmiecy -  Goleszyn w m. 
Goleszyn, gm. Sierpc

72 200,00 72 200,00

36 100 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
36 100 zł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

20 600 60014

Modernizacja drogi powiatowej 
nr 3753W Białyszewo - 
Warzyn Skóry - Warzyn 
Kmiecy - Goleszyn, gm. Sierpc

14 000,00 14 000,00

7 000 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
7 000 zł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

21 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3712W Rościszewo -  
Września, gm. Rościszewo

340 956,00 340 956,00

170 478 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
170 478 zł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

22 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 4620W (Lutocin) -  granica 
województwa -  Września -  
Borowo w m. Borowo, gm. 
Rościszewo

134 994,00 134 994,00

67 497 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
67 497 zł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych



23 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
Nr 3738W Rościszewo -  
Kosemin -  Żabowo -  
Szumanie, gm. Rościszewo

38 200,00 38 200,00

19 100 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
19 100 zł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

24 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 4620W (Lutocin) -  granica 
województwa -  Września -  
Borowo w m. Stopin, gm. 
Rościszewo

144 984,00 144 984,00

72 492 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
72 492 zł 

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

25 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3737W Rościszewo - 
Komorowo w m. Kuski gm. 
Rościszewo

40 866,00 40 866,00

20 433 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
20 433 zł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

26 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
Nr 3760W Bonisław- Gozdowo

14 000,00 14 000,00 7 000,00
7 000 zł

Dotacja z Gminy 
Gozdowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

27 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3720W Mochowo- Gozdowo

250 000,00 250 000,00 75 000,00

100 000 zł
Dotacja z 

Województwa 
Mazowieckiego 

75 000 zł 
Dotacja z Gminy 

Gozdowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

28 600 60014 Zakup posypywarki 88 000,00 88 000,00 88 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

29 600 60014 Zakup samochodu 
ciężarowego

112 000,00 112 000,00 112 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych



30 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3721W Gójsk-Podlesie- 
granica województwa- 
(Sosnowo)

1 737 286,00 0,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

31 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3771W Konstytucji 3 Maja

7 741 483,00 0,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

32 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3724W Żochowo - Gójsk 
na terenie gminy Sierpc

2 115 856,00 0,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

33 750 75020 Zakup samochodu osobowego 140 800,00 140 800,00 140 800,00
Starostwo
Powiatowe

34 750 75020
Zakup serwera lokalnego wraz 
z beckupem i 
oprogramowaniem

26 000,00 26 000,00 26 000,00
Starostwo
Powiatowe

35 750 75020

Modernizacja instalacji 
elektrycznej w 
pomieszczeniach piwnicy 
budynku Starostwa 
Powiatowego ul. 
Świętokrzyska 2a

64 000,00 64 000,00 64 000,00
Starostwo
Powiatowe

36 750 75020

Wymiana opraw 
oświetleniowych na 
energooszczędne ( 
ekologiczne) wraz z 
wykonaniem uzupełnienia 
instalacji elektrycznej oraz 
uzupełnieniem ubytków ścian i 
sufitów w budynku Starostwa 
Powiatowego ul. Kopernika 9

64 000,00 64 000,00 64 000,00
Starostwo
Powiatowe

37 752 75295
Zakupy inwestycyjne sprzętu 
informatyki i łączności

17 684,00 17 684,00
17 684 zł

Środki z Budżetu 
Państwa

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej 

Straży Pożarnej



38 754 75414

Zakup i montaż pulpitu 
sterującego centrali alarmowej 
do systemu ostrzegania i 
alarmowania w powiecie 
sierpeckim oraz urządzeń 
łączności do Radiowej Sieci 
Zarządzania Wojewody 
Mazowieckiego

26 500,00 26 500,00 2 000,00
24 500 zł

Dotacja z Budżetu 
Państwa

Starostwo
Powiatowe

39 754 75478
Zakup namiotu 
pneumatycznego GTX 38 
czerwony

30 000,00 30 000,00
30 000 zł

Dotacja z Budżetu 
Państwa

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej 

Straży Pożarnej

40 801 80115
Modernizacja łazienki męskiej 
na II piętrze ZS Nr 1

19 000,00 19 000,00 19 000,00 Zespół 
Szkół Nr 1

41 801 80115

Wykonanie opaski wokół hali 
sportowej oraz przebudowa 
chodników przy budynkach 
ZS Nr 1

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Zespół 
Szkół Nr 1

42 801 80115
Modernizacja sal lekcyjnych 
na I piętrze ZS Nr 2 w Sierpcu

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Zespół 
Szkół Nr 2

43 801 80115
Modernizacja podłóg w 12 
pracowniach lekcyjnych 
ZS Nr 2

104 000,00 104 000,00 104 000,00 Zespół 
Szkół Nr 2

44 801 80115
Budowa ogrodzenia przy ZS 
Nr 2 w Sierpcu

42 000,00 42 000,00 42 000,00 Zespół 
Szkół Nr 2

45 801 80120

Modernizacja podłóg w 3 
pracowniach lekcyjnych 
Liceum Ogólnokształcącego w 
Siemcu--------------------------------

20 000,00 20 000,00 20 000,00 LO w Sierpcu



46 852 85202

Modernizacja budynku DPS w 
Szczutowie i przebudowa 
poddasza w segmencie A na 
pomieszczenia przeznaczone 
na całodobowy pobyt 
pensjonariuszy oraz 
modernizacja przepompowni 
ścieków wraz z wymianą 
przyłącza kanalizacji ściekowej 
tłocznej.

665 994,00 443 574,00 243 574,00

200 000 zł
Środki z 

Mazowieckiego 
Centrum Polityki 

Społecznej

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Szczutowie

47 926 92601
Zakup odkurzacza do 
czyszczenia dna i ścian niecek 
basenowych

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Kryta Pływalnia

48 926 92601
Zaprojektuj i wybuduj 
zjeżdżalnię wodną w budynku 
Krytej Pływalni w Sierpcu

184 500,00 129 150,00 129 150,00 Kryta Pływalnia

49 926 92695

Budowa budynku hali 
sportowej przy Zespole Szkół 
Nr 1 w Sierpcu wraz ze 
zjazdem z ul. Armii Krajowej

5 618 870,00 1 684 800,00 1 274 000,00
410 800 zł

Środki z Budżetu 
Państwa

Starostwo
Powiatowe

Ogółem 29 938 169,00 12 080 164,00 3 792 932,00 8 287 232,00

STA

M ariusz Tiiralsi


